



Jakelun mukaan

Viite: Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä ja asetus vesienhoidon järjestämisestä

Vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmien kutsuminen vuosille 2023-2027

Vesienhoidon kolmannelle suunnittelukaudelle vuosille asetettujen yhteistyöryhmien toimintakausi on päättymässä. Valtioneuvosto hyväksyi järjestyksessä kolmannet, vuoteen 2027 ulottuvat vesienhoitosuunnitelmat sekä merenhoitosuunnitelman päivityksen 16.12.2021. Vesienhoidon neljättä suunnittelukautta ja merenhoidon kolmatta suunnittelukautta varten Lapin ELY-keskus kutsuu koolle uuden yhteistyöryhmän vuoden 2027 loppuun saakka.

Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisien ja muiden tahojen kanssa. Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä rooli oman toimialansa toimenpiteiden edistämiseksi ja toteutuksessa. Lisäksi jäsenten odotetaan tuovan omaa osaamistaan ja asiantuntemustaan sekä taustaryhmänsä näkemyksiä suunnitteluun, joka tähtää vesienhoito- ja merenhoitosuunnitelman tarkistamiseen. Tämä edellyttää toimivaa tiedonkulkua oman taustaryhmänsä kanssa.

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus vastaa vesienhoidon järjestämisestä Kemijoen, Tornionjoen, sekä Tenon-Näätämojoen-Paatsjoen vesienhoitoalueilla. Lapin eteläosien li- ja Kitkajoen vesistöt kuuluvat Oulujoen-lijoen vesienhoitoalueeseen, missä yhteensovittavana viranomaisena on Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus.

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää nimeämään **edustajanne ja hänelle varahenkilön Lapin vesien- ja merenhoidon suunnittelun yhteistyöryhmään 28.2.2023 mennessä** Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kirjaamoon sähköpostilla: kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi. Edustajasta ja varahenkilöstä tulee ilmoittaa **nimi ja sähköpostiosoite**. Varsinaisen jäsenen ja varajäsenen nimittämisessä pyydämme huomioimaan lain naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (1986/609). Nimeämispyyntöön liitteenä on tämänhetkinen yhteistyöryhmän kokoonpano. Edustajan nimennyt taho vastaa edustajansa kuluista.

Johtaja

Timo Jokelainen

Ylitarkastaja

Pekka Räinen

LIITTEET

Liite 1. Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmän jäsenet ja varajäsenet 2021-22

Liite 2. Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmä, järjestäytyminen ja toimintatavat

JAKELU

Ala-Kemijoen ja Perämeren kalatalousalue
Enontekiön kalatalousalue
Inarin kalatalousalue
Keski-Kemijoen kalatalousalue
Lokka-Porttipahta kalatalousalue
Ounasjoen kalatalousalue
Raudanjoen kalatalousalue
Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue
Sodankylän kalatalousalue
Suolijärven kalatalousalue
Tengeliönjoen kalatalousalue
Tornion-Muonionjoen ja rannikon kalatalousalue
Tenon kalatalousalue
Ylikemin kalatalousalue
Enontekiön kunta
Inarin kunta
Kemijärven kaupunki
Kemin kaupunki
Keminmaan kunta
Kittilän kunta
Kolarin kunta
Muonion kunta
Pelkosenniemen kunta
Pellon kunta
Posion kunta
Ranuan kunta
Rovaniemen kaupunki
Sallan kunta
Savukosken kunta
Simon kunta
Sodankylän kunta
Tervolan kunta
Tornion kaupunki
Utsjoen kunta
Ylitornion kunta
Arktisen Lapin ympäristönsuojelu
Kuusamon, Posion ja Taivalkosken kuntien ympäristöpalvelut
Rovaniemen, Ranuan, Pellon, Ylitornion, Kolarin ja Tervolan ympäristöpalvelut

Meri-Lapin ympäristöpalvelut
Kittilän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen
Kemijärvi, Pelkosenniemi, Salla ja Savukoski -ympäristönsuojeluviranomainen
Kemin kaupunki, ympäristönsuojeluviranomainen
Simon kunta, ympäristönsuojeluviranomainen
Elinkeinoelämän keskusliitto (3 jäsentä+varajäsenet: teollisuus, energiateollisuus
Bioenergia ry
Saamelaiskäräjät
Villilohi ry
Lohijokitiimi
Geologian tutkimuskeskus
Luonnonvarakeskus
Kemijoen vesiensuojeluyhdistys
Lapin aluehallintovirasto
Metsähallitus (3 jäsentä+varajäsenet: metsätalous, luontopalvelut, erätalous
Lapin liitto
MTK-Lappi
Paliskuntain yhdistys
Puolustusvoimat
Suomen luonnonsuojeluliitto, Lapin piiri ry
Suomen metsäkeskus
Suomen vesilaitosyhdistys

Liite 1. Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmä 2021-22

Organisaatio	Henkilö	Jäsen/Varajäsen
Agnico eagle	Anita Alajoutsijärvi	Jäsen
Ala-Kemijoen ja Perämeren kalatalousalue	Markku Sotisaari	Jäsen
Ala-Kemijoen ja Perämeren kalatalousalue	Timo Matinlassi	Varajäsen
Boliden Kevitsa	Johanna Holm	Jäsen
Enontekiön kunta	Kimmo Lämsä	Jäsen
GTK	Hannu Panttila	Jäsen
GTK	Jouni Pihlaja	Varajäsen
Inarin kalatalousalue	Kari Kyrö	jäsen
Inarin kalatalousalue	Yrjö Mattila	Varajäsen
Inarin kunta	Arto Leppälä	Jäsen
Inarin kunta	Minna Saramo	Varajäsen
Kemijoen vesiensuojeluyhdistys	Teresa Ojala	Jäsen
Kemijoen vesiensuojeluyhdistys	Riitta Vilmilä	Varajäsen
Kemijoki Oy	Erkki Huttula	Jäsen
Kemijärven kaupunki	Markku Koivisto	Jäsen
Kemijärven kaupunki	Jesse Kananen	Varajäsen
Kemin kaupunki	Risto Pöykiö	Jäsen
Kemin kaupunki	Peter Brusila	Varajäsen
Keminmaan kunta	Teemu Alatalo	Jäsen
Keminmaan kunta	Susanna Sandberg	Varajäsen
Keski-Kemijoen kalatalousalue	Reijo Saari	Jäsen
Keski-Kemijoen kalatalousalue	Raimo Jääskeläinen	Varajäsen
Kittilän kunta	Kaisa Pikkarainen	Jäsen
Kittilän kunta	Pekka Nyman	Varajäsen
Kolarin kunta	Kullervo Lauri	Jäsen
Kolarin kunta	Aimo Korpi	Varajäsen
Lapin AVI	Matti Mattas	Jäsen
Lapin AVI	Risto M. Ruuska	Varajäsen
Lapin liitto	Juha Piisilä	Jäsen
Lohijokitiimi	Jukka Viitala	Jäsen
Lokka-Porttipahta kalatalousalue	Jukka Korpivuoma	Jäsen
Lokka-Porttipahta kalatalousalue	Markku Seppänen	Varajäsen
LUKE	Erkki Jokikokko	Jäsen
LUKE	Erno Salonen	Varajäsen
MetsäGroup	Jenni Kukkonen	Jäsen
Metsähallitus	Lauri Karvonen	Jäsen
Metsähallitus	Markku Seppänen	Varajäsen
Metsähallitus	Pekka Keränen	Varajäsen
Metsähallitus	Markku Vierelä	Jäsen
Metsähallitus	Jyrki Satta	Varajäsen

MTK-Lappi	Kaija Kinnunen	Jäsen
MTK-Lappi	Annakaisa Heikkonen	Varajäsen
Muonion kunta	Kosti Hietala	Jäsen
Muonion kunta	Jussi-Pekka Tammilehto	Varajäsen
Neova-Group	Heikki Torpström	Jäsen
Paliskuntain yhdistys	Marja Anttonen	Jäsen
Paliskuntain yhdistys	Anne Ollila	Varajäsen
Pelkosenniemen kunta	Pekka Nyman	Jäsen
Pelkosenniemen kunta	Tero Luoma-aho	Varajäsen
Pellon kunta	Pekka Tuomas	Jäsen
Pellon kunta	Tapio Linden	Varajäsen
Posion kunta	Kari Laurila	Jäsen
Posion kunta	Heli Knutars	Varajäsen
Puolustusvoimat	Marjut Remes	Jäsen
Puolustusvoimat	Anna Kralik	Varajäsen
PVO	Aaro Horsma	Varajäsen
Ranuan kunta	Veli Saarijärvi	Jäsen
Rovaniemen kaupunki		Jäsen
Rovaniemen kaupunki	Harri Katainen	Varajäsen
Saamelaiskäräjät	Tiina Lovisa Solbär	Jäsen
Sallan kunta	Erkki Parkkinen	Jäsen
Sallan kunta	Veli Erkki Heikkilä	Varajäsen
Savukosken kunta	Kari Kilpimaa	Jäsen
Savukosken kunta	Sari Kuosku	Varajäsen
Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue	Tapani Kuusela	Jäsen
Simojoen ja Kuivaniemen kalatalousalue	Sakari Niemelä	Varajäsen
Simon kunta	Tapani Kuusela	Jäsen
Simon kunta	Maarit Simoska	Varajäsen
Sodankylän kalatalousalue	Jorma Kaaretkoski	Jäsen
Sodankylän kalatalousalue	Pasi Pulju	Varajäsen
Sodankylän kunta	Arja Mäkitalo	Jäsen
Sodankylän kunta	Martti Kumpulainen	Varajäsen
Suomen luonnonsuojeluliiton Lapin piiri ry	Mika Flöjt	Jäsen
Suomen luonnonsuojeluliiton Lapin piiri ry	Sari Hänninen	Varajäsen
Suomen metsäkeskus, Julkiset palvelut	Irmeli Ruokanen	Jäsen
Suomen vesilaitosyhdistys	Juha Hiltula	Jäsen
Suomen vesilaitosyhdistys	Paulus Lepistö	Varajäsen
Tengeliöjoen kalatalousalue	Jouko Sirkkala	Jäsen
Tengeliöjoen kalatalousalue	Kaisa Koivisto	Varajäsen
Tervolan kunta	Jorma Oinas	Jäsen
Tervolan kunta	Heikki Hepoaho	Varajäsen
Turveruukki Oy	Miia Heikkinen	Varajäsen
Utsjoen kunta	Marjatta Kordelin	Jäsen
Utsjoen kunta	Veikko Porsanger	Varajäsen

Ylitornion kunta	Katriina Koskela	Jäsen
Ylitornion kunta	Sari Salonen	Varajäsen

LIITE 2.

Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmä, järjestäytyminen ja toimintatavat

1. Lapin vesienhoidon yhteistyöryhmän toiminnan perusteet ja toimialue

Lapin vesienhoidon yhteistyöryhmä, jatkossa yhteistyöryhmä, on kutsuttu koolle Lain vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) ja Valtioneuvoston asetuksen vesienhoitoalueista (1303/2004) nojalla. Yhteistyöryhmä osallistuu vesienhoidon järjestämiseen toimialueellaan em. laissa ja asetuksessa säädetyllä tavalla.

Toimialueena on Lapin ELY-keskuksen (jatkossa ELY-keskus) toimialue. Yhteistyöryhmän toiminnan järjestämisestä huolehtii ELY-keskuksen ympäristövastuualue.

2. Yhteistyöryhmän kokoon kutsuminen ja toimikaudet

ELY-keskus kutsuu yhteistyöryhmän koolle yleensä kuudeksi vuodeksi kerrallaan. Yhteistyöryhmän jäsenen/varajäsenen vaihtuessa kyseinen yhteistyötaho tekee ehdotuksen uudesta jäsenestä/varajäsenestä ELY-keskukselle.

3. Yhteistyöryhmän puheenjohtajuus ja kokoonpano

Yhteistyöryhmän puheenjohtajana toimii ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen johtaja tai hänen nimeämänsä sijainen. Yhteistyöryhmän sihteerinä toimii ELY-keskuksen nimeämä toimihenkilö.

Yhteistyöryhmään kutsutaan riittävä edustus toimialueella toimivia vesien käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavia keskeisiä valtion ja kuntien viranomaisia, tutkimuslaitoksia, elinkeinon harjoittajia, järjestöjä, vesialueiden omistajia sekä vesien käyttäjiä. Kokoonpanossa on pyritty tasapainoiseen edustukseen myös alueellisesti. ELY-keskus voi kutsua ryhmään uusia jäseniä kesken toimikauden, jos se oleellisesti täydentää ryhmän kokoonpanoa.

Kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista kuluista vastaa kunkin jäsenen taustaorganisaatio.

Jäsen kutsuu itse varajäsenen sijaisekseen estyneenä ollessaan.

Yhteistyöryhmän työtä tukemaan (mm. toimenpiteiden toteuttamisen edistäminen) perustetaan tarvittaessa sektorikohtaisia työryhmiä tai pidetään teemakohtaisia työpajoja/kokouksia.

4. Yhteistyöryhmän tehtävät

Yhteistyöryhmän toiminta tukee eri viranomaisten ja muiden tahojen yhteistyötä ja vuorovaikutusta ja se toimii neuvoo-antavana elimenä ja keskustelufoorumina.

Ryhmä osallistuu ja ottaa kantaa

- 1) vesienhoitosuunnitelmien ja merenhoitosuunnitelman toimeenpanon edistämiseen
- 2) vesienhoitosuunnitelmien ja merenhoitosuunnitelman tarkistusten valmisteluun
- 3) vesienhoidon yhteensovittamiseen meristrategiadirektiivin ja tulvadirektiivin kanssa.

Yhteistyöryhmä käsittelee omalta osaltaan ehdotuksen vesienhoitosuunnitelmaksi.

Kukin yhteistyöryhmän jäsen on vuorovaikutuksessa sen taustaryhmän kanssa, jonka edustajaksi hänet on valittu. Tämä tarkoittaa tiedottamista vesienhoidon suunnittelusta ja sen tavoitteista taustaryhmälle sekä taustaryhmän näkemysten välittämistä yhteistyöryhmälle.

5. Yhteistyöryhmän kokoukset

Yhteistyöryhmän kokousten kokoon kutumisesta vastaa ELY-keskus. Kokouskutsu ja asialista sekä muu mahdollinen aineisto lähetetään ensisijaisesti sähköisesti sekä yhteistyöryhmän jäsenille että varajäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta.

Kokouksissa pyritään aktiiviseen ja vuorovaikutteiseen keskusteluun, jossa kunnioitetaan myös omasta näkemyksestä poikkeavia mielipiteitä. Hyvän yhteistyö- ja keskusteluilmapiiirin ylläpitäminen on kaikkien jäsenten vastuulla tarvittaessa puheenjohtajan ohjaamana.

6. Muistio

Kokouksesta laaditaan muistio. Muistioon merkitään tiivis selonteko kustakin esityslistan asiasta ja asian käsittelyn yhteydessä yhteistyöryhmän tai jäsenten tekemät ehdotukset ja kannanotot. Kokouksen alustukset ovat muistion liitteinä.

Muistio julkaistaan verkkosivulla (tämänhetkinen osoite: www.ymparisto.fi/lap/vesienhoito > yhteistyöryhmä).

TIEDOKSI

Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmän jäsenet ja varajäsenet 2021-2022

Tämä asiakirja LAPELY/6019/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAPELY/6019/2022 har godkänts elektroniskt

Hyväksyjä Jokelainen Timo 23.01.2023 13:34

Esittelijä Ränä Pekka 23.01.2023 13:35